Serie: Slotlt Open

Gesamtiibersicht Renntag: 15.08.2015 Durchgang: 1

Platz  Fahrer Punkte

1 a af 10,0
2 Manni 9,0
3 Wl f gang 8,0

Die 10 Schnellsten Rundenzeiten

Platz Fahrer Fahrzeug
a af
Manni
Manni

a af

a af

Wl f gang
Manni

a af
Manni

Wl f gang
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Seri enRennen

Slot Zeit

P NP RPDMOADON

Renntag/Durchg./Rennen

10, 186
10, 225
10, 233
10, 255
10, 277
10, 302
10, 319
10, 381
10, 390
10, 527
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15.

08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
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08.
08.

2015/ 1/3
2015/ 1/ 2
2015/ 1/ 3
2015/ 1/ 2
2015/ 1/1
2015/1/1
2015/1/1
2015/ 1/ 4
2015/ 1/ 4
2015/ 1/ 3
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15.08.2015 1. Durchgang

Anzahl

Platz  Fahrer Punkte R
1 a af
2 Manni

3 Wl f gang

Qualifying

Fahrer Fahrzeug

Rennen: 1
Fahrer

a af

Wl f gang
Manni

Fahrzeug S

Rennen: 2
Fahrer

a af
Manni

Wl f gang

Fahrzeug S

Rennen: 3
Fahrer

a af
Manni

Wl f gang

Fahrzeug S

Rennen: 4
Fahrer

a af
Manni

Wl f gang

Fahrzeug S

Schnellste Rundenzeiten
Fahrer

Manni

a af

Manni

Manni

Fahrzeug R

Bestzeiten Alle Fahrer

Fahrzeug R

Seri enRennen

Rennen: 4 Anzahl Rennen gefahren:

4

10,0
9,0
8,0

6
6
6

3
4
1

4
3

~

2
4
1

1
2
3

W N W

4
3
1

unden  TeilStrecke (Rest)Zeit

9 0 733, 620

7 0 741, 538

6 0 742, 362
Qualizeit Tank

lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit

18 0 187, 394
17 0 189, 252
16 0 187, 264

lot Rui' i TeilStrecke (Rest)Zeit

37 0 182, 129
17 0 182, 664
17 0 186, 189

lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit

17 0 183, 084
17 0 185, 077
16 0 182, 899

lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit

17 0 181, 013
17 0 186, 533
16 0 184, 022
ennen Slot  Zeit
1 10, 319
2 10, 186
3 10, 225
4 10, 233
ennen Slot Zeit
1 10, 381
2 10, 186
3 10, 277
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a af
Manni
Manni
Manni
Manni
Manni
Manni
Manni
Manni
a af
a af
a af
a af
a af
a af
a af
a af
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Manni
Manni
Manni
Manni
a af
a af
a af
a af
Manni
Manni
Manni
Manni
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang

Seri enRennen
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10, 255
10, 319
10, 390
10, 225
10, 233
10, 319
10, 390
10, 225
10, 233
10, 381
10, 186
10, 277
10, 255
10, 381
10, 186
10, 277
10, 255
10, 527
10, 620
10, 537
10, 302
10, 319
10, 390
10, 225
10, 233
10, 381
10, 186
10, 277
10, 255
10, 319
10, 390
10, 225
10, 233
10, 527
10, 620
10, 537
10, 302
10, 527
10, 620
10, 537
10, 302
10, 527
10, 620
10, 537
10, 302
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